PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« »   2019г.

                                          №
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа ""апрель  2019г.
О внесении изменения в Положение «О порядке предоставления  и оформления документов для назначения пенсии за выслугу лет»

Руководствуясь ст.7 Федерального Закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» от 15.12.2001г. №166-ФЗ, ст.24 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.8  Закона Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы» от 30.07.2007г. № 103-ОЗ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1.Внести в Положение «О порядке предоставления  и оформления документов для назначения пенсии за выслугу лет», утвержденное приложением №2 к  решению  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 31.01.2017 №294 -МНА " О порядке назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и  должности муниципальной службы муниципального образования - Осинниковский городской округ, ее перерасчета и выплаты" следующее изменение:

1.1. Статью 4 дополнить пунктом 1.4.  следующего содержания:

"1.4. Если указанные в  пункте 1.3 документы не представлены заявителем по собственной инициативе, содержащиеся в указанных документах сведения запрашиваются Управлением в порядке межведомственного информационного взаимодействия.".

 2. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                               И.В. Романов